
 
 
 
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
CУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) 

 № 40 «ДЕЛЬФІН» М. СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сумський ДНЗ № 40 «Дельфін» м. Суми) 

НАКАЗ 
 

25.10.2024                                      м. Суми​      № 125 

Про організацію освітнього процесу  
в закладі дошкільної освіти  

 
На виконання протокольного рішення Сумської міської комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 25.10.2024 №22, 
наказу управління освіти і науки Сумської міської ради №293 від 25.10.2024 «Про 
організацію освітнього процесу в закладах освіти Сумської міської територіальної 
громади» 

   
НАКАЗУЮ:  

 
1.​ Організувати освітній процес за дистанційною формою в закладі 

дошкільної освіти з 28.10.2024 по 29.11.2024 року. 
2.​  Організувати роботу чергової групи. 
3.​ Вжити невідкладних заходів, спрямованих на належну організацію   

освітнього процесу в дистанційному форматі в цей період. 
4.​ Валентині КУРИЛЕНКО, вихователю-методисту: 
4.1.​ Здійснювати щоденний контроль за організацією освітнього 

процесу в дистанційному форматі всіма педагогам закладу, постійно. 
5.​ Педагогічним працівникам: 
5.1.​ Здійснювати освітній процес в дистанційному форматі, постійно. 
6.​ Інформувати негайно управління освіти і науки Сумської міської 

ради про всі нестандартні ситуації в закладі. 
7.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Завідувач​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                Вікторія РЕШЕТНІК 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Аркуш ознайомлення 
з наказом від 25.10.2024 № 125  «Про організацію освітнього процесу 

в закладі дошкільної освіти» 
№ з/п Прізвище, ім’я Посада Підпис Дата 

1.​  Анісова Тетяна  Вихователь 

  
2.​  Бала Лариса  Керівник музичний 

  
3.​  Бондаренко Оксана Василівн Бухгалтер 

  
4.​  Борисенко Віта  Завідувач господарства 

  
5.​  Будакова Лідія  Помічник вихователя 

  
6.​  Васильченко Олена  Бухгалтер 

  
7.​  Влезько Наталія  Вихователь 

  
8.​  Вовк Наталія  Підсобний робітник 

  
9.​  Гвоздецька Катерина 

Володимирівна 
Діловод 

  
10.​  Гетьман Людмила  Асистент вихователя 

  
11.​  Гозулов Олег  Електромонтер з ремонту та 

обслуговування 
електроустаткування   

12.​  Гриценко Борис  Робітник з комплексного 
обслуговування й ремонту 

будинків   
13.​  Гриценко Валентина  Помічник вихователя 

  
14.​  Ємельянова Наталія  Асистент вихователя 

  
15.​  Жук Тетяна  Вихователь 

  
16.​  Золотокрилець Тетяна  Інструктор з фізкультури 

  
17.​  Коваленко Віра  Шеф-кухар 

  
18.​  Ковач Тетяна  Сестра медична 

  
19.​  Косенко Олена  Помічник вихователя 

  



 
 
20.​  Крамаренко Тетяна  Вчитель-логопед 

  
21.​  Куриленко Валентина  Вихователь-методист 

  
22.​  Лісовенко Наталія  Асистент вихователя 

  
23.​  Меден Дмитрій  Сторож 

  
24.​  Мірошниченко Олена  Вихователь 

  
25.​  Міхнова Лариса  Помічник вихователя 

  
26.​  Назаренко Наталія  Вихователь 

  
27.​  Некрас Наталія  Помічник вихователя 

  
28.​  Нечухрана Анастасія  Помічник вихователя 

  
29.​  Оськіна Наталія  Кухар 

  
30.​  Отенко Лариса  Вихователь 

  
31.​  Пихтіна Анастасія  Вихователь 

  
32.​  Примак Олена  Вихователь 

  
33.​  Приходько Лілія  Помічник вихователя 

  
34.​  Пугач Тетяна  Вчитель-логопед 

  
35.​  Рибалка Лариса  Вихователь 

  
36.​  Савченко Тетяна  Вихователь 

  
37.​  Свинаренко Тетяна  Помічник вихователя 

  
38.​  Семенок Валентина  Помічник вихователя 

  
39.​  Сіробаба Людмила  Каштелян 

  
40.​  Титаренко Валентина  Вихователь 

  



 
 
41.​  Федченко Валентина  Вихователь 

  
42.​  Фоменко Надія  Практичний психолог 

  
43.​  Червяцова Тетяна  Вихователь 

  
44.​  Черненко Ярослава  Комірник 

  
45.​  Черниш Надія  Сторож 

  
46.​  Швадченко Олена  Вихователь 

  
47.​  Шевченко Любов  Помічник вихователя 

  
48.​  Шовкун Ольга  Сторож 

  
49.​  Янкілевич Марина  Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу 
  

50.​  Янкілевич Олена  Вихователь 

  
51.​  Янченко Сергій Сторож 

  
 

 
 

 
  
  

 


